

# 60. Türkiye Jeoloji Kurultayı Yapıldı



60 Türkiye Jeoloji Kurultayı 16-22 Nisan 2007 tarihleri arasında MTA Genel Müdürlüğü Kültür Sitesinde yapıldı. Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından her yıl geleneksel olarak gerçekleştirilmekte olan bu etkinlik tekrarlanma sayısı açısından da dünyada benzeri az olan kurultaylardan biri olarak yer almaktadır. Öte yandan kurultayın, UNESCO tarafından ilan edilen "2007-2009 Dünya Gezegen Yılı" ile çakışması ve Odamızın 2016 Dünya Jeoloji Kongresini organize etmeyi hedef olarak belirlemiş olması söz konusu etkinliği daha da anlamlı kılmıştır. Bu çerçevede düzenlenen 60. Türkiye Jeoloji Kurultayı, dünyanın farklı ülkelerinden davet edilen, her biri bir kurultayı sırtlayacak kadar popüler on üç çağrılı bilim insanının iz bıraktığı bir etkinlik olarak tarihteki yerini almıştır. Kurultay Düzenleme Kurulu Başkanı Prof.Dr.Baki VAROL, açılış konuşmasında; 1947 yılında başlayarak bugüne kadar 60 yıldır kesintisiz olarak yapılan Jeoloji Kurultaylarında değişmeyen tek şeyin her yıl mesleki bir şölene dönüşen Kurultay coşkusunun sürekliliği olduğunu, erişilen 60 yılın anlamını hissetmek ve daha kalıcı kılmak yanında, 2016 yılında düzenlenecek olan Dünya Jeoloji Kongresine adaylığımızın hazırlığı olarak, bu yıl Kurultayımızın ilk kez yurtdışı davetli konuşmacı katılımlı olarak gerçekleştirildiğini belirtti.

Bu yılki 60. Türkiye Jeoloji Kurultayının anlamını arttıran diğer bir gelişmenin de Haziran 2007'de başlayıp 2009 Eylül ayında son bulacak olan ve uluslararası gezegen yılı "The International Year of Planet" olarak ilan edilen süreç içerisinde gerçekleştirilecek olması olduğuna değinen Varol, UNESCO ve uluslararası yerbilimleri topluluğunun önderliğinde yürütülen hazırlıklar ve faaliyetler daha şimdiden birçok organizasyon ve devletin desteğini aldığını belirtti. Resmi olarak 2008 yılında UNESCO'nun Paris'teki merkezinde açılacak olan bu organizasyonun amacı, yeryüzü üzerinde farklı kıtalarda yaşayan tüm insanlara daha temiz; daha sağlıklı ve daha verimli bir dünya yaratmak ve insan oğlunun kendisinin veya doğrudan doğa olayları ile oluşan afetlerin maddi ve manevi risklerinin en alt seviyeye indirilmesi, yeraltı ve yerüstü su kaynaklarının korunması, yeni ve temiz enerji kaynaklarının bulunması; yerbilimleri olanaklarının insan sağlığı üzerine odaklandırılması ve yerbilimlerine olan ilginin artırılması gibi ana başlıklar altında toplandığını ifade etti.

60. Kurultayda toplam 36 oturumda 143 sözlü bildiri, 13 çağrılı konuşma, 1 çalıştay, 1 panel ve 26 poster sunumu yapılmıştır. Programa konulan 10 sözlü bildiri hazırlayıcıları tarafından sunulmamıştır. Kurultay kapsamında 2 teknik gezi düzenlenmiştir.

60. Türkiye Jeoloji Kurultayında ayrıca, dört sanatçının fotoğraf sergisi, altı sanatçının resim sergisi ve bir sanatçının tekne modelleri sergisine yer verilmiş, şiir ve müzik dinletisi yapılmıştır.

**Tablo : 60. Türkiye Jeoloji Kurultayında Sunulan Bildirilerin Oturumlara Göre Dağılımı**

Oturum Adı	Bildiri Sayısı	Oturum Sayısı
Çevre Jeolojisi	4	1
Doğal Afet	2	1
Endüstriyel Hammaddeler	5	1
Enerji Hammaddeleri	3	1
Güncel Tektonik	2	1
Hidrojeoloji	9	2
Jeo-Arkeoloji/Jeosit- Jeomiras	14	4
Maden Yatakları-Jeokimya	17	4
Magmatizma	14	4
Mineraloji-Petrografi	3	1
Mühendislik Jeolojisi ve Jeoteknik	17	4
Sedimantoloji-Kıyı Deniz Jeolojisi	9	3
Sondaj	6	1
Stratigrafi-Paleontoloji	25	5
Tıbbi Jeoloji	3	1
Uzaktan Algılama	5	1
Yapısal Jeoloji	5	1
<b>TOPLAM</b>	<b>143</b>	<b>36</b>

